
ANO IV - EDIÇÃO 767 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 202444

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

NOME: 

CPF: 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

PELA CONTRATANTE 

Maxwe11Pires Ftrreira 
Prefdlo Municipal 

ASSINATURAS 

TFSfEMUNHAS 

NOME: 

CPF: 

PELA CONTRATADA 

S{ assina1uro._fomecedor} 

Prefeitura Municipal dt Altos - PI I CNPJ: 06.554.794/0001-11 
Avenida Nossa Senhora de F~tlma {Centro Admlnlstrattvo), s/n'l, São Sebastlão, Altos, Plauf, Brasil 
attm.pi.gov.br 

1D: CA8BD91 FOD414 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

A VISO DE TORNAR SEM EFEITO 

Página33de33 

Referente: Tornar sem efeito a publicação do Extrato de Contrato nº 0711.01/2024 

O Prefeito Municipal de Altos/PI, no uso de suas atribuições legais, toma público para conhecimento dos 
interessados que decidiu tornar sem efeito a publicação do Extrato de Contrato nº 0711.01/2024, 
publicado no dia 12/07/2024, no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses - DOPP, com 1D nº 

3C02AEBB3D334. 

Motivo: Erro Fonnal de Publicação. 

Data da Circulação: ANO IV - EDIÇÃO 766 -TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 
2024. 

PUBLIQUE-SE, 

Altos-PI, 12 de julho de 2024. 

Maxwell Pires Ferreira 
Prefeito Municipal de Altos - PI 

Prefeitura Municipal de Altos-PI I CNPJ: 06.554.794/0001-11 
Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), s/n', São Sebastião, Altos, Piauí, Brasil 

altos.pi.gov.br 

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: 6F25D9C50F7F4 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

A VISO DE TORNAR SEM EFEITO 

Referente: Tornar sem efeito a publicação da Autorização da lnexigibilidade nº 02612024 

O Prefeito Municipal de Altos/PI , no uso de suas atribuições legais, toma público para conhecimento dos 
interessados que dec idiu tomar sem efeito a publicação da Autorização da lnexigibilidade nº 02612024, 

publicado no dia 12/07/2024, no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses - DOPP, com lD nº 
925353FC0D 194. 

Motivo: Erro FonnaJ de Publicação. 

Data da Circulação: ANO IV - EDIÇÃO 766 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 
2024. 

PUBLIQUE-SE. 

Altos-PI. 12 de julho de 2024. 

Maxwell Pires Ferreira 
Prefeito Municipal d e Altos - PI 

Prefeitura Municipal de Altos - PI I CNPJ: 06.554.794/0001·11 
Avenida Nossa Senhora de Fiíitima (Centro Administrativo), s/nº, São Sebastião, Altos, Piauf, Brasil 

altos.pl.gov.br 

1D: 98A3A4E010984 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N º : 0711.01/2024 
MODALIDADE: INEXIGlBILIDADE Nº 026/2024 
OBJET O : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DO 
SERVIÇO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA "IOHANNES" NO 2° SÃO JOÃO 
PARA TODOS, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ALTOS/PI. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOSPI 
CONTRATADO: CMD PRODUÇÕES, SHOWS E EVENTOS L TDA - ME 
CNPJ: 23.302.140/0001-10 
ENDEREÇO: AVENIDA SANTOS DUMOND, Nº 2789, SALA 50ó, BAIRRO ALDEOTA, 
MUNICÍPIO DE FORTALEZA/CE. 
VALOR, 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) . 
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, li, DA LEI Nº 14.133/21 
FONTE D E RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE ALTOS/PI E/OU 
OUTRAS FONTES. 
VIGflNCIA , 30 (TRINTA) DIAS. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 D E JULHO DB 2024. 

ALTOS · PJ, 11 DE JULHO DE 2024. 

Maxwell Pires Ferreira 
Prefeito Municipal de A ltos - PI 

AvMldll Nou.11 SMhor./!I dl!I F.lit1MA (Cl!lontro AdMlnlgtr111lw,). BAlrro SAo SllbMIIAo, Munlçlplo M Al tM/PI, CEP: 64.290-000, 
CNPJ: 06.554.79410001 -11 


